

---

## Pachet materiale intretinere

I.D.: 46898960

---

Data publicarii	02.06.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.081,51 RON - 1.081,51 RON

---

Descriere: plasa umbrire 2ml/verde/80gmp = 100 ml \* 6.72 lei = 672.26 lei topor 1250gr- maner fibra = 3 buc \* 74.79 lei = 224.37 lei cadru bomfaier cu profil rectangular = 2 buc \* 50.42 lei = 100.84 lei ciocan lacatuserie 1000gr- maner lemn = 2 buc \* 42.02 lei = 84.04 lei total pachet =1081.51 lei

---